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FORTALEZA

CPF

898.596.773-87
184.300.153-53
630.897.772-15
667.239.903-82

SOBRAL

CANDIDATO(S)
ANTONIO MAIA GONDIM NETO

JOSE CAVALCANTE DE OLIVEIRA JUNIOR

ARAKEN COSTA DA SILVA

JOSE VALDIR DE CARVALHO JUNIOR

6.80
6.60
6.38
6.26

CPF

003.935.733-38
004.828.293-62
992.446.833-34
202.466.093-20

CARIRI

CANDIDATO(S)
BRENO ARCANJO CHAVES

ANTONIO DANILO MOURAO MELO
RAISA CARVALHO DE BRITO ARCANJO CHAVES

JOSE IVO DE SOUZA RANGEL

6.70
6.56
6.52
6.18

CPF

642.418.313-20
914.289.553-72
688.507.513-20
050.853.834-35
976.303.493-00
007.330.513-83
648.047.633-68
219.630.798-09
897.923.353-15
770.586.823-72
025.353.263-96
032.651.093-13
010.012.883-19

CANDIDATO(S)
PETR SOARES DE ALENCAR

DAVID SAMPAIO ANDRADE DA ROCHA
KELLYANE CUNHA DE MIRANDA

BRUNO EDUARDO ROCHA ALENCAR
CICERO DIEGO SOARES DOS SANTOS
RAIMUNDO LEITE DE ARAUJO LIMA NETO

EMANUEL ARAUJO NEVES

RODRIGO CESAR CARVALHO MORAES

ANDREA FIGUEIREDO DE ALENCAR

THADEU DO LAGO BARATTA MONTEIRO

JOSE OLEGARIO DA CRUZ NETO

JOSE PERICLES MAGALHAES VASCONCELOS FILHO

RAMIRO MOREIRA TAVARES

8.10
7.76
7.60
7.46
7.32
7.28
7.14
7.12
7.00
6.70
6.70
6.44
6.40

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 19 de dezembro de 2013



