



## GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DO CEARÁ ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DO CEARÁ

# EDITAL 69/2013 - SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA - DIPSA

#### **Resultado Final**

#### LOCALIDADE FORTALEZA

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NF
1	898.596.773-87	ANTONIO MAIA GONDIM NETO	6.80
2	184.300.153-53	JOSÉ CAVALCANTE DE OLIVEIRA JUNIOR	6.60
3	630.897.772-15	ARAKEN COSTA DA SILVA	6.38
4	667.239.903-82	JOSÉ VALDIR DE CARVALHO JÚNIOR	6.26

#### LOCALIDADE SOBRAL

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NF
1	003.935.733-38	BRENO ARCANJO CHAVES	6.70
2	004.828.293-62	ANTONIO DANILO MOURAO MELO	6.56
3	992.446.833-34	RAISA CARVALHO DE BRITO ARCANJO CHAVES	6.52
4	202.466.093-20	JOSE IVO DE SOUZA RANGEL	6.18

### LOCALIDADE CARIRI

CLASSIFICAÇÃO	CPF	CANDIDATO(S)	NF
1	642.418.313-20	PETR SOARES DE ALENCAR	8.10
2	914.289.553-72	DAVID SAMPAIO ANDRADE DA ROCHA	7.76
3	688.507.513-20	KELLYANE CUNHA DE MIRANDA	7.60
4	050.853.834-35	BRUNO EDUARDO ROCHA ALENCAR	7.46
5	976.303.493-00	CICERO DIEGO SOARES DOS SANTOS	7.32
6	007.330.513-83	RAIMUNDO LEITE DE ARAUJO LIMA NETO	7.28
7	648.047.633-68	EMANUEL ARAUJO NEVES	7.14
8	219.630.798-09	RODRIGO CESAR CARVALHO MORAES	7.12
9	897.923.353-15	ANDREA FIGUEIREDO DE ALENCAR	7.00
10	770.586.823-72	THADEU DO LAGO BARATTA MONTEIRO	6.70
11	025.353.263-96	JOSÉ OLEGÁRIO DA CRUZ NETO	6.70
12	032.651.093-13	JOSÉ PÉRICLES MAGALHÃES VASCONCELOS FILHO	6.44
13	010.012.883-19	RAMIRO MOREIRA TAVARES	6.40